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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Exercicio Atual

INGRESSOS
Transferéncias recebidas

OUTROS INGRESSOS OPERACIONAIS

DESEMBOLSOS

PESSOAL E DEMAIS DESPESAS

Legislativa
TRANSFERENCIAS
Intragovernamentais

OUTROS DESEMBOLSOS OPERACIONAIS
FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

723.723,37
0,00
723.723,37

725.147,65
627.455,21
627.455,21
4.023,76
4.023,76
93.668,68

-1.424,28

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Exercicio Atual

DESEMBOLSOS

Aquisicao de Ativos Nao Circulante

Concessao de Empréstimos e Financiamentos

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

11.485,00
11.485,00
0,00

-11.485,00

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Exercicio Atual

DESEMBOLSOS

Outros Desembolsos de Financiamentos

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

0,00
0,00

0,00

APURAGAO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO

Exercicio Atual

GERAGAO LiQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL

-12.909,28
25.892,72
12.983,44



